União de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado de Alagoas
 – UNICAFES ALAGOAS –
CONVÊNIO 902958/2020

 Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/UNICAFES ALAGOAS

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01.2022

TERMO DE FOMENTO - CONVÊNIO N° 902958/2020

 A UNIÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA

SOLIDÁRIA DO ESTADO DE ALAGOAS inscrita no CNPJ sob o n° 17.218.808/0001-42

torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado n º 01.2022, publicado

para contratação de ASSESSOR EM ORGANIZAÇÃO GERENCIAL ADMINISTRATIVO no

âmbito do convênio nº 902958/2020, celebrado entre o MAPA e UNCAFES ALAGOAS.

Considerando o item 6.1 do EDITAL 01/2022, o resultado publicado fundamenta-se em parecer

da COMISSÃO DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES determinando qual profissional foi

selecionado, seguindo os critérios estabelecidos para julgamento das propostas, e, publica o

seguinte resultado preliminar:

Candidato  Pontuação

JÚLIO CÉSAR LIMA DIAS              75,6

Ainda, conforme o item 6.1 do edital, informamos que será disponibilizado um link através do

e-mail do candidato selecionado para a entrevista online.

 Arapiraca, 18 de março de 2022

ROBERTO VIEIRA MOURA NASCIMENTO

Coordenador Comissão de Compras e Contratações

UNICAFES AL

		2022-03-18T18:16:01-0300
	ROBERTO VIEIRA MOURA NASCIMENTO:56328354487